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

precario stato di conservazione con infissi esterni ed interni, finestre e porte finestre, 

in legno e vetri, ove ancora presenti, di vecchissima datazione, in gran parte 

deteriorati, con intonaci interni civili normali ampiamente e diffusamente lesionati 

con necessità di interventi di consolidamento/rifacimento in tutto il fabbricato com3 

meglio potrà evincersi dall’allegato elaborato fotografico. 

Gli immobili sono privi di impianti e di allacciamenti alle pubbliche forniture di 

servizi.  

Complessivamente l’abitazione in parola, di remota edificazione, con strutture 

portanti in cattivo stato di manutenzione e conservazione, privo di servizio igienico 

interno, di impianti e allacciamenti, con finiture, ove presenti, per lo più fatiscenti, 

non presenta i requisiti minimi di abitabilità.  
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Il terreno, di natura agricola e non edificabile, coltivato ad uliveto ed in sttao di 

abbandono è di forma pressoché trapezoidale e giacitura in leggera pendenza, della 

superficie catastale di mq. 594 con un lato a confine con il fosso del Riottolo e un 

altro con la via comunale di Mazzolaccio dalla quale si accede mediante diritto di 

passo su altrui proprietà da esercitarsi su una striscia di terreno della larghezza di 

mt. 1,20 lungo il confine della particella 444 del foglio di mappa 75 con la suddetta 

via.  

Su parte del terreno suddetto, come risulta evidente dalla documentazione 

fotografica allegata, insistono baracche e capanne ad uso di deposito e ricovero di 

materiali, attrezzature e mezzi agricoli, realizzate, con materiale eterogeneo, senza 

titolo edilizio abilitativo ed è presente una recinzione interna al lotto,  tali difformità 

non legittime né legittimabili con titolo in sanatoria dovranno essere demolite e 

smaltite, i costi sono stati stimati in € 2.000 

SUPERFICIE UTILE ABITATIVA 

PIANO TERRA (H. MT. 2,10 - MT. 2,20) 

- ingresso; (3,45x3,70)+(0,25x1,05)+(0,25x1,85) = mq 13,49 

- vano; (3,40x2,40)-(0,65x2,40)-(0,30x0,75) = mq 6,36 

Superficie Utile Piano Terra mq 19,85  

PIANO PRIMO SOTTOTETTO (H. MIN.. MT. 2,00 - H. MAX.. MT. 3,05)  

- vano; (3,50x2,40)-(1,55x0,65) = mq. 7,39 

- vano; (3,70x3,50) = mq. 12,95 

Superficie Utile Piano Primo mq 20,34  
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Superficie Utile Totale mq 40,19  

SUPERFICIE NON RESIDENZIALE 

PIANO SEMINTERRATO (H.1,95 CALPESTIO NON IN PIANO)  

- cantina; (5,85x3,25)+(0,25x2,10) = mq 19,54 

PIANO TERRA 

- latrina esterna; (1,30x1,35) = mq 1,75 

SUPERFICIE LORDA ABITATIVA  

- abitazione; (7,25x4,25)-(1,55x0,65)+(4,15x7,25)+ +(0,25x2,50) = mq 60,52 

SUPERFICIE LORDA NON RESIDENZIALE  

- cantina; P.S1 (3,95x6,70) = mq 26,47 

- latrina; P.T (1,80x2,10) = mq 3,78 

SUPERFICIE TERRENO COLTIVATO AD ULIVETO  

- terreno superficie catastale (desunta da visura catastale) = mq 594  

CALCOLO DELLA SUPERFICIE RAGGUAGLIATA  

Al fine di individuare un unico dato di consistenza riferito al fabbricato oggetto di 

pignoramento, se ne determina la superficie ragguagliata aggiungendo all’intera 

superficie lorda della abitazione il 30% della superficie della cantina al piano 

seminterrato e del manufatto esterno già ad uso latrina.  

• -  Superficie abitativa al lordo delle murature; mq. 60,52 x 1,00 = mq 60,52 
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• -  Superficie cantina al seminterrato e latrina esterna al lordo delle murature; 

mq. (26,47 + 3,78) x 0,30 = mq 9,07 

mq. totale superficie ragguagliata mq 69,59.  

IDENTIFICAZIONE CATASTALE E CONFINI   

Le unità immobiliari sono censite al Catasto Fabbricati del Comune di Prato al 

foglio 69 rispettivamente: con le particelle Particella 549 Subalterno 1, 

Particella 555, Foglio 69 Particella 556, A/4 classe 2, vani 5, VIA LA GHIFFIA n. 88 

Piano S1-T – 1, superficie mq 86, Rendita catastale € 198,84 ed al catasto terreni Al 

Fg. 75 Particella 445, Uliveto, classe 2, superficie mq 594, Reddito Dominicale € 1,53 
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